

EA-104225.

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	377962
		FECHA/DATE 11/26/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26131	10233170-90	0013929297	0014031270	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0820	0.5800	0.0110	0.0130	0.0090
26131	10233170-90	0013929297	0014031253	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0820	0.5800	0.0110	0.0130	0.0090
26131	10233170-90	0013900958	0014029744	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0750	0.5700	0.0100	0.0130	0.0080
B- 26205	10234677-20	0013908998	0014073806	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0790	0.6200	0.0150	0.0120	0.0080
B- 26205	10234677-20	0013908998	0014073819	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0790	0.6200	0.0150	0.0120	0.0080
B- 26205	10234677-20	0013908998	0014073805	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0790	0.6200	0.0150	0.0120	0.0080
B- 26205	10234677-20	0013908998	0014073821	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0790	0.6200	0.0150	0.0120	0.0080
ANL 24111	10237909-10	0013927651	0014038490	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0090	0.0090	0.0130
ANL 24111	10237909-10	0013927651	0014038488	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0090	0.0090	0.0130
ANL 24111	10237909-10	0013927651	0014038603	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0090	0.0090	0.0130
ANL 24111	10237909-10	0013927651	0014035191	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0090	0.0090	0.0130
ANL 24111	10237909-10	0013927650	0014038273	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0090	0.0090	0.0130
ANL 24111	10237909-10	0013927650	0014038272	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0090	0.0090	0.0130
ANL 24111	10237909-10	0013937698	0014038272	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0790	0.5900	0.0090	0.0100	0.0110

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26131	10233170-90	0013929297	0014031270	50	45	33	24	373962	Made in Mexico	
26131	10233170-90	0013929297	0014031253	50	45	33	24	373962	Made in Mexico	
26131	10233170-90	0013900958	0014029744	50	45	33	24	371123	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-20	0013908998	0014073806	50	45	33	24	471930	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-20	0013908998	0014073819	50	45	33	24	471930	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-20	0013908998	0014073805	50	45	33	24	471930	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-20	0013908998	0014073821	50	45	33	24	471930	Made in Mexico	
ANL 24111	10237909-10	0013927651	0014038490	50	45	33	24	373965	Made in Mexico	
ANL 24111	10237909-10	0013927651	0014038488	50	45	33	24	373965	Made in Mexico	
ANL 24111	10237909-10	0013927651	0014038603	50	45	33	24	373965	Made in Mexico	
ANL 24111	10237909-10	0013927651	0014035191	50	45	33	24	373965	Made in Mexico	
ANL 24111	10237909-10	0013927650	0014038273	50	45	33	24	373965	Made in Mexico	
ANL 24111	10237909-10	0013927650	0014038272	50	45	33	24	373965	Made in Mexico	
ANL 24111	10237909-10	0013937698	0014038272	50	45	33	24	373967	Made in Mexico	

Imprimió/Printed by: Angel Hernández

Carretera a Colombia km 5.75 Escobedo N.L. Tel: (81) 8154 0200

26.11.2017 03:31:54

Pág:1/ 2

Emitido por: Luis de Alvarado
Laboratorio de Calidad



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	377962
		FECHA/DATE
		11/26/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
ANL 24111	10237909-10	0013927650	0014038290	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0090	0.0090	0.0130
ANL 24111	10237909-10	0013927650	0014035426	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0090	0.0090	0.0130

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
ANL 24111	10237909-10	0013927650	0014038290	50	45	33	24		373965	Made in Mexico
ANL 24111	10237909-10	0013927650	0014035426	50	45	33	24		373965	Made in Mexico